
UCHWAŁA NR XII/75/19 

RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Warka nieruchomości położonej w obrębie 

Michałów - Parcele 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Warka nieruchomości oznaczonej numerem działki 

1322 o powierzchni 0,1300 ha położonej w obrębie Michałów - Parcele, dla której w Sądzie Rejonowym 

w Grójcu V Wydział Ksiąg Wieczystych założona jest księga wieczysta nr RA1G/………../.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami podstawą 

tworzenia gminnych zasobów nieruchomości są studia uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego. 

Nieruchomość oznaczona nr działki 1322 położona we wsi Michałów – Parcele opisana w projekcie 

uchwały zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla miasta 

i gminy Warka przyjętym przez Radę Miejską w Warce Uchwałą Nr IV/18/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. 

stanowi tereny zabudowy mieszkaniowej i usług. 

Z uwagi na powyższe celowe jest nabycie tej działki przez Gminę Warka do gminnych zasobów 

nieruchomości. 


